ՏԵՂԵԿԱՆՔ 

ԳԱՎԱՌ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲԵՐԴԿՈՒՆՔ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԻ ՖԻԶԻԿԱԿԱՆ ԵՎ ԻՐԱՎԱԲԱՆԱԿԱՆ ԱՆՁԱՆՑ ԱՆՇԱՐԺ ԳՈՒՅՔԻ ՀԱՐԿԻ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ԱՎԱԳԱՆՈՒ ԱՐՏՈՆՈՒԹՅՈՒՆ


	հ/հ
	Հարկ վճարողի
ազգանուն, անուն, հայրանուն
	Հարկ վճարողի
հասցեն
	ՀՎՀՀ
Հողի


	Հողի մայր գումար
	Հող 
Տույժ
	ՀՎՀՀ
Շենքի
	Շենք
Տույժ
	Ընդամենը
Տույժը



	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Հակոբյան Գնել Սոսի
	Կենտրոնական 1փ.1նրբ․տ․2
	14504389
	
	28056
	
	
	28056

	2
	Թադևոսյան Մհեր Նորիկի
	Կենտրոնական 3փ.2փկղ․տ․3
	14504293
	
	5801
	
	
	5801

	3
	Դադիկյան Հրայր Արամի
	Կենտրոնական փ.,տ․25
	14242657
	
	17995
	
	
	17995
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